
UCHWAŁA NR LIII/388/2014
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej dla celów wymiaru podatku rolnego. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.1381 ,Dz.U. Z 2014r. 
poz.40 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Obniża się o 6,00 zł średnią cenę skupu 1 dt żyta, tj. z kwoty 61,37 zł do kwoty 55,37 zł za 1 dt. 

§ 2. 

Średnią cenę skupu żyta, o której mowa w § 1 i 2 ustala się na podstawie Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej “Monitor Polski” w terminie do dnia 20 października roku 
poprzedzającego rok podatkowy. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXII/284/2013 Rady Gminy Szczytno z dnia 25 października 2013r. w sprawie ustalenia ceny skupu żyta 
przyjmowanej dla celów wymiaru podatku rolnego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Id: TXGAA-NCADL-XBNKE-PFMDX-KRPZC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




